„Padėkos koncertas ligoninės darbuotojams“. 

1.5. Svečių skaičius renginyje – apie 1500. 

2. Mokestis  ir atsiskaitymo tvarka. 

2.1. Patalpų nuomos mokestis 1.2. punkte nurodytam laikotarpiui, kurį Nuomininkas moka  Nuomotojui, 

pagal Nuomotojo pateiktą sąskaitą faktūrą yra 4 950 € (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt  

eurų) be PVM. Bendra suma su PVM yra 5989,5 € (penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 

devyni eurai 50 ct). 

2.2. Nuomininkas patalpų nuomos mokestį sumoka pagal Nuomotojo pateiktą išankstinę sąskaitą, bet ne 

vėliau kaip 3 (tris) darbo dienas iki renginio. 

2.3. Nuomotojas neišnuomojęs patalpų numatytu 1.1.  punkte ar nepagrįstai nutraukus sutartį (ne dėl